
Comune di Mango
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

16.284,13

6.908,88

49.750,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

673.481,00

129.737,56

803.218,56

80.117,72

577.444,14

657.561,86

666.700,86 -6.780,14

-145.656,70

0,00

89.256,72

49.619,84

138.876,56

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

85.784,00

34.258,00

120.042,00

27.022,67

40.800,10

67.822,77

67.570,35 -18.213,65

-52.219,23

0,00

26.770,25

7.235,33

34.005,58

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

108.975,00

16.640,75

125.615,75

14.303,25

102.682,06

116.985,31

115.178,80 6.203,80

-8.630,44

0,00

12.496,74

2.337,50

14.834,24

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

215.723,00

8.134,98

223.857,98

8.134,98

215.432,66

223.567,64

215.432,66 -290,34

-290,34

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

60.000,00

0,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -60.000,00

-60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

383.150,00

0,00

383.150,00

0,00

141.644,30

141.644,30

141.644,30 -241.505,70

-241.505,70

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

188.771,29

1.715.884,29

1.527.113,00

129.578,62

1.078.003,26

1.207.581,88

1.206.526,97 -320.586,03

-508.302,41

0,00 59.192,67

128.523,71

187.716,38

188.771,29 129.578,62

1.078.003,26

1.207.581,88

1.206.526,97 -320.586,03

-508.302,41

0,00

1.600.056,01

59.192,67

128.523,71

187.716,381.715.884,29
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